یہ خوشخبری 1916ء میں عملی شکل اختیار کر گئی جب محترمہ حرمت بی بی صاحبہ حضرت مصلح موعود کی بیعت کر کے حلقہ گوش احمدیت ہو گئیں۔

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 27 جون 2013ء 17 شعبان 1434 ہجری 27 احسان 1392 شش جلد 63-98 نمبر 145

الفضل کے 100 سال مکمل ہونے پر

## ایک دعائیہ تقریب

حضرت مصلح موعود کے ہاتھوں پروان چڑھنے والا جماعتی جریدہ روزنامہ الفضل مختلف ادوار سے ہوتا ہوا اور متعدد سنگ ہائے میل عبور کرتا ہوا خلافت کی آواز بن کر خدا تعالیٰ کے فضل و کرم کے ساتھ 18 جون 2013ء کو اپنے 100 سال پورے کر چکا ہے۔